Quomodo ceciderunt fortes in bello Ionathas in excelsis in terfecti sunt . . . in morte quoque non sunt diuifi. Seconda Parte Canto, e Basso

Hoc signum Crucis erit in cælo cum dominus ad iudicandum uenerit tunc manifesta erunt absconita tenebrarum Alleluia. Alto, e Tenore

Isti sunt duo viri misericordiæ qui assistunt ante Dominum dominatorem vniuersæ terræ Isti sunt due oliuæ & duo candelabra lucentia ante dominum dominatorem vniuersæ terræ. Alto, e Tenore

Ego autem cantabo fortitudinem tuam & exaltabo mane misericordiam tuam . . . Deus meus misericordia mea. due Tenori Concerto a 2.

Verbum iniquum & dolosum longe fac a me domine & da sermonem rectum . . . sed tantum uictui meo tribue necessaria. Alto, e Basso

Sicut Mater consolatur filios suos ita consolabor vos dicit dominus . . . & videbitis & gaudebit cor uestrum. Alto, e Basso

De ore prudentis procedit mei Alleluia dulcedo melis est sub lingua eius Alleluia fauus distilans labia eius Alleluia. Tenore, e Basso

Tribulationes ciuitatum audiuius quas passæ sunt & defecimus timor & hebetudo mortis . . . fugam nostram Domine miserere. Tenore, e Basso

Antequam comedam suspiro & tanquam inundantis aque, sic rugitus meus . . . & venit super me indignatio. Tenore, e Basso Concerto a 2.

Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos Domine & armis tuæ potentiæ protege nos semper libera Domine Deus Ifraele clamantes ad te. A due Bassi Concerto a 2.

Saluum me fac Deus quoniam intrauerunt aque vsque ad animam meam . . . dum spero in Deum meum. A due Bassi

Doleo super te frater mi Ionatha decore nimis & amabilis super amorem mulierum . . . & perierunt arma belica. A due Bassi

Exijt fermo inter fratres Quod discipulus ille non moritur & non dixit Iesus non moritur sed sic eum volo manere donec veniam Alleluia. A due Bassi in Eco Concerto a 2

Concerti a Tre Voci

Tres pueri iussu regis in fornace misit sunt non timentes flamam ignis . . . & laudabilis & gloriosus in secula. Tre Soprani

Iubilate Deo omnis terra Cantate & exultate & Psallite domino in cithara & uoce Psalmi . . . Iubilate Deo omnis terra. Due Soprani, e Alto

Fili mi Absalom quis mihi tribuat ut ego moriar pro te fili mi Absalom. Due Soprani, e Tenore

O admirabile commercium creator generis humani animatum corpus sumens . . . largitus est nobis suam deitatem. Due Soprani, e Tenore

Laudate Dominum in sanctis eius Laudate eum in firmamento virtutis eius Laudate eum in virtutibus eius . . . omnis spiritus Laudet Dominum. Due Soprani, e Tenore

Impetum inimicorum ne timueritis memores estote Quomodo salui facti sunt patres nostri & nunc clamemus in cælum & miserebitur nostri Deus noster. Due Soprani, e Basso